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Rossi
Toscana
Chianti Predella 2023 18,00
“100% Sangiovese ”
Rosso Di Montepulciano Torcalvano 2022 25,00
“Sangiovese ”
Chianti Classico 1 Grigio Riserva San Felice 2021 28,00
“100% Sangiovese ”
Chianti Classico Péppoli Antinori 2023 28,00
“Merlot - Sangiovese - Syrah ”
Novantaquattro Certaldo 2023 30,00
“Sangiovese - Merlot ”
Chianti Riserva Nipozzano Frescobaldi 2021 30,00
“90% Sangiovese - 10% Malvasia nera - Colorino
Merlot - Cabernet Sauvignon ”
Villa Antinori Tenuta Antinori 2022 30,00
“Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Merlot - Syrah ”
Barco Reale di Carmignano Capezzana biologico 2022 32,00
“Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc e Canaiolo”
Bolgheri Donna Olimpia 2022 32,00
“ Cabernet Sauvignon - Merlot - Petit Verdot - Cabernet Francese ”
Chianti classico Torre bianca 2021 35,00
“Sangiovese - Canaiolo - Colorino ”
Bolgheri Poggio ai Ginepri Argentiera 2023 40,00
“ 40% Cabernet Sauvignon - 30%Merlot - 20%Cabernet Francese -10%Petit Verdot -”
Le Volte dell’ Omnellaia 2022 45,00
“50% Merlot - 30% Sangiovese - 20% Cabernet Sauvignon ”
Bolgheri 1l Seggio Poggio al Tesoro 2021 45,00
“Merlot - Cabernet Sauvignon e Franc - Petit Verdot ”
Bolgheri il Bruciato Antinori 2023 45,00
“Merlot - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc - Petit Verdot - Syrah ”
Bolgheri Villa Donoratico Argentiera 2021 60,00

“ 40% Caberent Franc - 30% Cabernet Sauvignon
20% Verdot - 10% Petit Verdot ”

Brunello Di montalcino Castelgiocondo Frescobaldi 2019 78,00
“Sangiovese”
Bolgherl Cont’Ugo Tenuta Guado al Tasso Antinori 2022 80,00

“100% Merlot”



Le Serre Nuove dell’Ornellaia 2022
“Merlot - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc - Petit Verdot ”

Bolgherl superiore Argentiera Tenuta Argentiera 2020

“50% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot - 10% Cabernet Franc”

50% & 50% Avignonesi-Capannelle 2019
“50% Merlot - 50% Sangiovese ”
Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Syrah ”

Tignane“o Tenuta Antinori 2022
“Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc”

Guado al Tasso Tenuta Antinori 2021
“Cabernet Sauvignon - Merlot - Syrah - Cabernet Franc
Petit Verdot - Vermentino nero e bianco ”

Tignanello Tenuta Antinori 2022Magnum 1.5L
“Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc”

Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido 2017
“85% Cabernet Sauvignon - 15% Cabernet Franc”

Veneto

Amarone della Valpolicella Corte sanni 2017
“Corvina - Rondinella - Molinara ”

Trentino-Alto Adige
Pinot Nero Hofstatter 2023
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“100% Pinot nero”’

Piemonte

Barbaresco Medaiana Marchese di Barolo 2019
“100% Nebbiolo ”

Pug[ia

Notte Rossa riserva Primitivo di Manduria 2019
“100% Primitivo”

Sicilia

Etna Rosso Planeta 2022
“100% Nerello Mascalese ”
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BIANCHI

Villa Antinori Tenuta Antinori 2024

Ribolla Gialla Ca’ Tullio 2023

Falanghina Irpinia Tenuta Cavalier Pepe 2023
Sauwvignon blanc Vitese colomba bianca biologico 2023
Vermentino Bo[gheri Antinori 2024

Gewurztraminer Hofstatter 2024

ROSATI

Notte rossa Primitivo Rosato Salento 2024

Lagrein Kretzer Tramin 2024

Quarantanove Certaldo 2023

“Sangiovese - syrah - merlot 7

Scalabrone Bo[gheri Antinori 2024
“ 40% Cabernet Sauvignon - 30% Merlot - 30% Syrah
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BOLLICINE

Valse extra dry blanc de Blancs Contarini 15,00
“Glera - Chardonnay - Pinot bianco - Pinot grigio”

Prosecco extra dry La Casa dei Fiori 18,00
“Glera”

Franciacorta Brut Ca’dei pazzi 35,00

“90% Chardonnay -10% Pinot bianco ”

Vino al calice 7,00/8,00
Vino della casa calice 3,50
Vino della casa o.5L 7.00

Vino della casa 1L 11.00



